
令和２年度秀麗会総会 書面表決の結果について 

 

 今年度の秀麗会総会は、書面による決議ということで保護者の皆様に書面表決書を返送していただき議案の可否を確認しました。その

結果、下記のとおりすべての議案につきまして過半数の御承認をいただき可決したことを御報告いたします。 

 また、議案の可否とともに複数の貴重な御意見等をいただき、訂正箇所も見つかり、先日差し替え文書を配付した次第です。御意見の

中には新型コロナウィルス禍における励ましのお言葉もありました。保護者の皆様の丁寧かつ温かい御審議に感謝いたします。今後とも

本校の活動全般について御支援と御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

議案 議  題 賛成 反対 未提出 計 

第１号 令和元年度事業報告 520 0 193 713 

第２号 令和元年度収支決算・監査報告 520 0 193 713 

第３号 秀麗会会則改正について 520 0 193 713 

第４号 令和２年度全日制秀麗会役員選出 520 0 193 713 

第５号 令和２年度事業計画案 520 0 193 713 

第６号 令和２年度予算案 519 1 193 713 

    ※全校生徒数 763名に対し、50名の兄弟姉妹を除いた総数が 713名となります。        

 

 

令和２年６月１９日               

 熊本県立人吉高等学校全日制秀麗会      

  会長  信八郎         


